
【役員改選のお知らせ】 
 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 
 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 
                              さて 私儀 
 この度 五月二十五日をもちまして代表取締役社長を退任し顧問に就任いたし 
ました 
 社長在任中には格別のご厚情を賜りましたことを心より厚く御礼申し上げます 
 なお 後任の代表取締役社長には 佐々木 幸雄 が選任され就任いたし 
ましたので何卒私同様のご支援を賜りますようお願い申し上げます 
                                 敬具 
 
   平成二十四年五月吉日 
                      アッシュウエイブ株式会社  

顧 問       首藤 晴美 

 
 
 
 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 
 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 
                              さて 私儀 
 この度 弊社株主総会ならびに取締役会において代表取締役社長に選任され 
就任いたしました 
 つきましては今後共各位の御高配を仰ぎ 微力ではございますが 一層社業の 
発展に精進いたす所存でございますので 何卒倍旧のご支援を賜りますよう 
お願い申し上げます 
 なお 他役員も下記の通り選任され就任いたしました 併せて宜しくお願い 
 申し上げます 
                                                              敬具 

 
    平成二十四年五月吉日 
                    アッシュウエイブ株式会社 

                     代表取締役社長 佐々木 幸雄 

 
 
 

記 
          

代表取締役社長    佐々木 幸雄 （昇任） 
 

取  締  役    小賀  政広 
  

取  締  役    立花  智治 （新任） 
              
          監  査  役    上杉  昌隆 


